
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT

Pregão Presencial Nº 046/2017 Rp. Publicação De Resultado O Município De Nova Ubiratã-Mt, Torna Público Que No
Pregão Presencial Nº 046/2017, Realizado No Dia 04/12/2017, Às 08:00 Horas, Na Sua Sede Administrativa, Sito À Av.
Tancredo Neves, Nº 1.551, Em Nova Ubiratã-Mt, Licitação Destinada Ao Registro De Preços Para Futura E Eventual
Aquisição De Medicamentos Pactuados Na Remume 2017, Leite, Suplementos E Dietas Enterais, Homologada E
Adjudicada Em 11/12/2017 Sagrou-Se Vencedor Do Certame A Empresa Centermedi Comercio De Produtos Hospitalares,
Científica Medica Hospitalar Ltda, Distribuidora Brasil Com Prod Médicos Hospitalares Ltda, Dimaster Comércio De
Produtos Hospitalares Ltda, Inovamed Comercio De Medicamentos Ltda,  Rinaldi & Cogo Ltda. As Empresas Acima Citadas
Tem O Prazo De 05 (Cinco) Dias Úteis Para Comparecerem No Dpto De Licitação Para A Assinatura Da Ata De Registro
De Preço.

Nova Ubiratã - MT, 12 de dezembro de 2017.

Mauro Odinei Soliani

Secretário de Administração

RC- 9 9994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 274db3b7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T02:26:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




